REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Drejtoria pér Urbanizém 04 Nr. 2014
Dt.31.07.2014

NJOFTIM
PER DEBAT PUBLIK

Bazuar né nenin 20 pika 2 dhe 4 té Ligjit Nr.03/L-214 pér
Vlerésimin e Ndikimit né¢ Mjedis, Kompanija NTSH ,,Te BEKA” nga
Sllupi — Komuna e Deganit né bashképunim me Ministriné e Mjedisit dhe
Planifikimit Hapé&sinor:

Njofton Publikun e Interesuar se me datén 11.08.2014 né ora 10:30 né
fshatin Hereq afér rrugés magjistrale Degan Gjakové n& Restorantit
HFetaj”, Komuna e Gjakovés, do t€ organizohet Debat Publik né lidhje
me shqyrtimin e Raportit pér Vleré€simin e Ndikimit né€ Mjedis (VNM-sé)
pér Projektin e Qendrés Shérbyese, Grumbulluese dhe Trajtuese te
Gomave né Baballoqg Komuna e Decanit.

Njéherit ju b&imé me dije Publik i Nderuar se pjesémarrja e juaj na
ndihmon ne Implementimin e Projektit.
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